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Kilka dni temu pisaliśmy o kłopotach czeskich studentów którzy złożyli dokumenty i wpłacili wpisowe na
wydział AHE w Hawierzowie i do dziś nie mogą odzyskać pieniędzy [czytaj: Studenci chcą odzyskać
pieniądze].

Portal ox.pl skontaktował się z władzami Akademii Humanistyczno - Ekonomicznej aby tą sprawę wyjaśnić. Jak się
okazało, uczelnia nie otrzymała pozwolenia prowadzania zajęć poza granicami naszego kraju - We wrześniu 2009 r.
Uczelnia otrzymała informację z Polskiego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego o zakazie
organizacji zajęć poza granicami Polski. W związku z powyższym władze Uczelni musiały się dostosować do
nakazu w trybie natychmiastowym. – mówi portalowi ox.pl Aleksandra Mysiakowska rzecznik prasowy łódzkiej
uczelni. Niedoszli studenci, skarżyli się, że nie otrzymali zwrotu pieniędzy, które wydali na wpisowe a chodziło o
kwotę 500 koron od osoby. - Rozesłaliśmy pisma do wszystkich zapisanych kandydatów na studia w drugiej
połowie września, informujące o tym, że studia nie zostaną otwarte. Osoby, które wpłaciły wpisowe w
wysokości 500 kc, zostały poinformowane o możliwości jego zwrócenia. Aby uzyskać taki zwrot wpisowego
kandydat musiał wypełnić formularz, na którym podaje numer konta na jaki Uczelnia ma mu zwrócić
w/w 500 kc.- mówi Mysiakowska i dodaje że około 85 % kandydatów takie podania złożyło i zwrot otrzymało. -
Obecnie mamy około 15 osób, którym Uczelnia nie wie na jakie konto ma zwrócić środki. Biuro było
czynne codziennie do końca roku 2009 - specjalnie dla tych osób, które chciały załatwić jakiekolwiek
formalności z Akademią Humanistyczno-Ekonomiczną w Łodzi – dodaje rzecznik

Obecnie osoby, które mają jakiekolwiek sprawy do załatwienia mogą kontaktować się z p. Elżbietą Trojniar pisząc na
e-mail etrojniar@ahe.lodz.pl; Władze Uczelni żałują, że nie mogą rozwijać na chwilę obecną swoich doświadczeń na
rynku czeskim i informują, że 30 km od Hawierzowa znajduje się najbliższa jednostka AHE z Łodzi, gdzie ponadto dla
grup powyżej 20 osób, istnieje możliwość organizacji zajęć w języku czeskim.
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